1

Директору ФГБУ

«Национальный парк «Бикин»

А.В. Кудрявцеву

                                                                        от ______________________________

_______________________________
                                                                                                                  (ФИО полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

на получение разрешения на право пребывания на территории национального парка «Бикин»

Прошу Вас выдать разрешение на право пребывания на территории национального

парка «Бикин» по маршруту: ________________________________________________

Место остановки:__________________________________________________________

Сроком пребывания: с «      »                         20      г. по «      »                               20      г.

Цель пребывания: _________________________________________________________

Сопровождение будет осуществляться:________________________________________

_________________________________________________________________________
                                                                                     (ФИО полностью)

Буду передвигаться на транспортном средстве: ________________________________

________________________________________________________________________

Место работы (учёбы) ______________________________________________________
                                                                       (полное наименование предприятия, учреждения, организации

_________________________________________________________________________
                                                           учебного заведения, воинской части, занимаемая должность)

Номера телефонов:_________________________________________________________

Место жительства (пребывания) __                                          ______________________

________________________________________________________________________
                                                 (указывается полный адрес)

Документ, удостоверяющий личность ______________серия ________ № __________

 выдан ___________________________________________________________________
                                                    (наименование органа выдавшего документ дата выдачи)

Со мной следуют несовершеннолетние (Ф.И.О., возраст) _______________________

_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дополнительная информация, просьбы ______________________________________

________________________________________________________________________

Наличие регистрации в МЧС ________________________________________________

С Положением о национальном парке «Бикин», утверждённым Приказом

Министерства природных ресурсов РФ от 12.08.2016 г. № 429, инструкцией по

технике безопасности для посетителей национального парка «Бикин», Положением о

порядке посещения и выдачи разрешений на посещение территории Национального

парка «Бикин», утверждённым приказом ФГБУ «Национальный парк «Бикин» от

19.04.2021 ознакомлен:

              ____________________________                  ____________________________
                                (подпись)                                                                                           (расшифровка подписи)

   «_____» ________________ 20___г.

Я, _______________________________________________________________________
(ФИО, дата и место рождения)

_________________________________________________________________________

даю ФГБУ «Национальный парк «Бикин» свое согласие на обработку и хранение

названным Учреждением моих персональных данных, указанных в настоящем

Заявлении и прилагаемых к нему документах, в целях выдачи мне Разрешения на

посещение территории Национального парка «Бикин». Данным согласием я

разрешаю сбор моих персональных данных, их хранение, систематизацию,

обновление, использование (в том числе передачу третьим лицам для обмена

информацией), а также осуществление любых иных действий, предусмотренных

действующим законом Российской Федерации.

До моего сведения доведено, что ФГБУ Национальный парк «Бикин» гарантирует

обработку моих персональных данных в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации. Срок действия данного согласия не

ограничен. Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному

заявлению.

Подтверждаю, что давая согласие я действую без принуждения, по собственной воле

и в своих интересах.»

___________________         ____________________________

«____» _____________________ 20____г.

(Дата, подпись Заявителя)